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28 Şubat 2016 Pazar günü gerçekleştirilen Penceremden Japonya'nın kazananları belli oldu.

  

Japonya Tanıtım bölümünde Yarışma Yürütme Kurulunca yapılan değerlendirmede;

  

En Özgün Tema : İnternet ortamında hakkında çok az Türkçe bilgi bulunan bir konuyu eğlenceli
bilgilere ile paylaşan Naruto Girdabı

  

En Özgün İçerik :Seçtiği tema üzerine; tamamen kendi tecrübelerini, kendi cümleleri ile anlatan,
seçtiği bu temayı aynı zamanda benimseyerek, başkalarına da sevdirmek için çabalarken
başından geçenleri aktaran hikayesi ile  Haiku ve Çocuk -Hafize Mihriban SEZER.
 En Doğru İçerik Belirlediği blog konusu hakkında detaylı ve doğru bilgiyi, geniş kaynaklar
kullanarak bir ara getirip, neredeyse uzmanlık düzeyinde konuyu okuyucuya sunan çalışması ile
Bunraku ve Viktorya TIMOFEVEYA.

  

İzleyici oylaması sonucuna göre en çok oyu alan ve Penceremden Japonya- 3’ün Birincisi olan
blog ise; Japon Mit ve Efsanelerinde Kediler - Deniz BÜKÜLMEZ. Kendisine Sushico
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Restorandan 200 TL değerinde yemek çeki hediye edilmiştir.
 Emeği için kutluyoruz.

  

  

  

  

Japonca Konuşma Bölümünde 10 finalist yer aldı. Finalistlerin konuları oldukça ilgi çekici ve
konuşmaları akıcı idi. Tüm yarışmacıları JİKAD Derneği adına tebrik ediyoruz.
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Jurinin yaptığı değerlendirmeye göre yarışmanın üçüncüsü Rakugo ile Türk ve Japon Sohenetiteması ile yarışmaya katılan Ecesu USLU oldu. Bayan Yukata setini hediye olarak seçti.  Konuşma Yarışması ikincisi, Japon Efsanlerinde ve Mitlerinde Kediler teması ile DenizBÜKÜLMEZ seçildi. Anime setini hediye olarak seçti.  

  Yarışmanın 2016 yılı birincisi ise Japonca Öğrenmek teması ile yarışan Onur TEMUROĞLUoldu. Hediye ettiğimiz İzmir-Osaka uçak bileti ile güzel anılar yaşamasını, hayallerinigerçekleştirmesini diliyoruz, tebrik ediyoruz.
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  Tüm yarışmacılara, juri üyelerine,izleyicilere, tanıtım yarışması destekçimiz Sushico'ya,derneğimize bağış yapan firmalara ve  üyelerimize yarışmamıza kattıkları değer için teşekkürediyoruz. 28 Şubat 2016  
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